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Art. 640 YOGHURT VOL 5 KG 
 

Omschrijving: 
 

Volle yoghurt met semi-vloeibare structuur, wit van kleur met een frisse, licht zure smaak. 
 

 

 
Ingrediënten: 

 

Melk, room, gemodificeerd zetmeel, gelatine, melkfermenten. 
 

 

 

Voedingswaarde (*): 
 

Parameter: Waarde per  100 g 

Vocht/DS: 90/10 

Eiwit: 4.4 

Vet: 3.0 

Koolhydraten: 4.0 

  

Energetische waarde (kJ) 270 

Energetische waarde (kcal) 65 
(*) De opgegeven waarden zijn gemiddelden, die kunnen afwijken ten gevolge van de natuurlijke variatie van de 

gebruikte grondstoffen. 

 
Microbiologische doelstellingen (**): 

 

Parameter: 
Doelstelling  

Productie 

Doelstelling  

einde houdbaarheid 

Totaal aëroob kiemgetal 1.000 10.000 
Gisten & Schimmels 100 1.000 

Coliformen 0 5 

Salmonella Afw in 25 g Afw in 25 g 

Listeria monocytogenes Afw in 1 g Afw in 1 g 
(**) Microbiologische doelstellingen obv de wettelijke normen volgens het Vademecum van Juli 2003 en de richtlijnen 

volgens Prof. J. Debevere. 

 
Kwaliteitsgarantie: 

 

De producten worden op ambachtelijke wijze vervaardigd volgens de strengste hygiënenormen. 
De GHP-programma’s en het op HACCP-gebaseerde kwaliteitssysteem zijn ter inzage op onze 

kantoren. 
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Verpakkingsgegevens: 
 

Conform het KB van 11.05.92 betreffende materialen en voorwerpen bestemd om met 
voedingsmiddelen in aanraking te komen, wordt de yoghurt verpakt in PP-emmers van 5 l. 

 

Etikettering: 
 

Conform het KB van 13.09.99 betreffende de etikettering van voorverpakte voedingsmiddelen, wordt 
minimaal de verkoopbenaming, de datum van minimale houdbaarheid, de bewaarvoorschriften, de 

naam van de verkoper, het erkeningsnummer en de nettohoeveelheid vermeld: 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

  
 

Bewaarvoorschriften: 
 

Bewaartemperatuur: In koeling bij < 7 °C 
Houdbaarheid: Bij de aangeduide temperatuur blijft het product tenminste houdbaar tot 30 

dagen na productie. 

 
Traceerbaarheid: 

 
Conform het KB van 14.11.03 betreffende autocontrole, meldingsplicht en traceerbaarheid, wordt de 

traceerbaarheid gegarandeerd op basis van de houdbaarheidsdatum, die een unieke verwijzing 

inhoudt naar het betreffende productieproces en de gebruikte grondstoffen. 
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Allen volgens RL 2003/89/EG 
 

Nr. Allergeen +/- Nr. Allergeen +/- 
1 Glutenbevattende granen (tarwe, …) en 

producten op basis ervan 
- 7 Melk en producten op basis van melk (incl. 

lactose) 
+ 

2 Schaaldieren en producten op basis van 
schaaldieren 

- 8 Schaalvruchten en producten op basis van 
schaalvruchten 

- 

3 Eieren en producten op basis van eieren 
 

- 9 Selderij en producten op basis van selderij - 

4 Vis en producten op basis van vis 
 

- 10 Mosterd en producten op basis van mosterd - 

5 Aardnoten en producten op basis van 
aardnoten 

- 11 Sesamzaad en producten op basis van 
sesamzaad 

- 

6 Soja en producten op basis van soja 
 

- 12 Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer 

dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2 
- 

 
Alba-lijst: 

 

Nr. Allergeen +/- Nr. Allergeen +/- 
1 Koemelkeiwit + 18 Noten - 

2 Lactose + 19 Notenolie - 

3 Kippenei - 20 Pinda’s - 

4 Soja-eiwit - 21 Pinda-olie - 

5 Soja-olie - 22 Sesam - 

6 Gluten - 23 Sesamolie - 

7 Tarwe - 24 Glutamaat (MSG) (E620 t/m 625) - 

8 Rogge - 25 Sulfiet (E220 t/m E227) + 

9 Rundvlees - 26 Benzoëzuur-parabenen (E210 t/m E219) - 

10 Varkensvlees + 27 Azokleurstoffen - 

11 Kippenvlees - 28 Tartrazine (E102) - 

12 Vis - 29 Kaneel - 

13 Schaal- en schelpdieren - 30 Vanilline - 

14 Maïs + 31 Koriander - 

15 Cacao - 32 Selderij - 

16 Gist - 33 Umbelliferae - 

17 Peulvruchten -    

      

 

GMO-verklaring: 

 
Op basis van de beschikbare gegevens verklaren wij dat de gebruikte ingrediënten niet afkomstig zijn 

van soja, maïs of enig ander gewas dat mogelijk genetisch is gemodificeerd. 
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